
Број 305, септември 2022

17

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 1.9.2022 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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1. Институтот надомест 
на штета во отштетното 
и неговото значење 
за кривичното право 
– со посебен осврт 
на примената кај 
кривичното дело убиство

1102-127/18 од 
24.8.2022 год.

Вон. проф. 
д-р Марија 
Амповска

Даниела 
Георгиева

2. Овластување 
на полицијата во 
предистражна постапка – 
полициски извиди

1102-127/19 од 
24.8.2022 год.

Вон. проф. 
д-р Олга 
Кошевалиска

Јане 
Георгиев


